РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_________2019 г.                                         г. Бодайбо                                                           № ______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу решений Думы Бодайбинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Бодайбинского городского поселения:
- от 20.09.2006 г. № 98 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте, благодарности и приветственном адресе главы Бодайбинского муниципального образования»
- от 20.09.2006 г. № 99 «Об утверждении Положения об общественном совете по наградам при главе Бодайбинского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                   А.А. ДУДАРИК